
Jaunesnysis 
transporto 
vadybininkas (-ė)

FINĖJAS įmonių grupė – viena iš lyderiaujančių 

kelių transporto ir logistikos kompanijų 

Lietuvoje, turinti 25 metų patirtį ir sėkmingai 

plečianti savo veiklą Europoje bei nuolat kurianti 

naujas darbo vietas, kviečia prisijungti:

- tarptautinių krovinių gabenimo nuosavu kelių 
transportu organizavimas; 

- nuolatinių ryšių su klientais palaikymas; 

- įmonės vilkikų bei vairuotojų darbo kontrolė.

Darbo pobūdis

- geros anglų ir rusų kalbų žinios; 

- motyvacija, iniciatyvumas, atsakingumas, 
komunikabilumas.

Reikalavimai

Mes Jums siūlome

- darbą perspektyvioje, augančioje, šiuolaikiškoje 
ir turinčioje gerą vardą kompanijoje; 

- geras darbo sąlygas naujame transporto ir 
logistikos centre Vievyje (iš/į Vilnių ir Kauną
vežame); 

- apmokymą bei profesinio tobulėjimo galimybes 
(30% transporto skyriaus darbuotojų kilo 
pareigose per pastaruosius metus);

- darbo užmokestį nuo 1289 eurų (neatskaičius 
mokesčių); 

- motyvuojančią skatinimo sistemą.

Informacija apie savo asmens duomenų tvarkymą galite perskaityti mūsų privatumo politikos skiltyse “Atrankoje dalyvaujančių kandidatų į darbo 
vietas asmens duomenų tvarkymas“ ir „Kandidatų į darbo vietas duomenų bazės administravimas“, Nuoroda: 
http://www.finejas.lt/lt/privatumo_politika 

darbui Vievyje

Savo gyvenimo aprašymą (CV) siųskite el. paštu karjera@finejas.lt arba susisiekite su mumis telefonu +370 528 41016.

mailto:karjera@finejas.lt

